
EKL liikmete menuraamatud 2015

Jrk nr Raamatu autor Pealkiri

Algupärand v 

tõlkeraamat Läbimüük

Valdkond: 

aimekirjandus

ilukirjandus

lasteraamat

biograafia

tarbekirjandus

teatmekirjandus Kirjastus

1 Andrus Kivirähk Karneval ja kartulisalat algupärand 11 161 lasteraamat Varrak

2 Margit Kilumets Jaak Joala. Kuulsuse ahelad algupärand 10 407 biograafia Hea Lugu

3 TEA Kirjastus TEA entsüklopeedia 12. köide algupärand 7 351 teatmekirjandus TEA Kirjastus

4 Pilvi Kula Valmistume kooliks TV 1 algupärand 6 546 lasteraamat Koolibri

5 Pilvi Kula Valmistume kooliks TV 2 algupärand 6 019 lasteraamat Koolibri

6 Eneli Käger Aiast siin- ja sealpool aknalauda algupärand 5 694 tarbekirjandus Varrak

7 David Lagercrantz See, mis ei tapa. Järg Stieg Larssoni Millenniumi triloogiale tõlkeraamat 5 387 ilukirjandus Varrak

8 Johanna Paungger, Thomas Poppe Kuu võim tõlkeraamat 5 283 aimekirjandus Varrak

9 Marju Kõivupuu Eestlase eluring algupärand 5 124 aimekirjandus Varrak

10 Kaur Alttoa 101 Eesti pühakoda algupärand 5 004 teatmekirjandus Varrak

Jrk nr  

üldjärjest Raamatu autor Pealkiri

Algupärand v 

tõlkeraamat Läbimüük

Valdkond: 

aimekirjandus Kirjastus

8 Johanna Paungger, Thomas Poppe Kuu võim tõlkeraamat 5 283 aimekirjandus Varrak

9 Marju Kõivupuu Eestlase eluring algupärand 5 124 aimekirjandus Varrak

12 Katrin Saali Saul Naiseks olemise kunst algupärand 4 915 aimekirjandus Pilgrim

19 Daniel Goleman Emotsionaalne intelligentsus tõlkeraamat 3 997 aimekirjandus Varrak

29 Rene Bürkland Tervise alkeemia algupärand 3 142 aimekirjandus Pilgrim

33 Tarmo Vahter Karuks istus vangitornis algupärand 2 998 aimekirjandus Hea Lugu

48 Uhhuduur Sina ei muuda Aafrikat, Aafrika muudab sind algupärand 2 058 aimekirjandus Tänapäev

54 H. Pajula Majanduslik inimene ja poliitiline loom algupärand 1 935 aimekirjandus Eesti Keele SA

74 Pam Carruthers Sünnioraakel tõlkeraamat 1 591 aimekirjandus TEA Kirjastus

79 Kristallravi. Sue Lilly tõlkeraamat 1 530 aimekirjandus Varrak

80 Aadu Must Perekonnaloo uurija käsiraamat algupärand 1 504 aimekirjandus Hea Lugu

83 Roger Moorhouse Kuratlik liit tõlkeraamat 1 474 aimekirjandus Äripäev

90 Pamela Ball Unenägude oraakel tõlkeraamat 1 391 aimekirjandus TEA Kirjastus

99 Marie Kondo Jaapani korrastuskunst tõlkeraamat 1 318 aimekirjandus Tänapäev
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Algupärand v 

tõlkeraamat Läbimüük

Valdkond: 

biograafia Kirjastus

2 Margit Kilumets Jaak Joala. Kuulsuse ahelad algupärand 10 407 biograafia Hea Lugu

13 Evelin Ilves Kirju algupärand 4 897 biograafia Petrone Print

51 Gunnar Press Jäämurdja Ants Antson algupärand 1 947 biograafia Ajakirjade Kirjastus

53 Andrus Nilk Salumets. Muutumised algupärand 1 936 biograafia Hea Lugu

Jrk nr Raamatu autor Pealkiri

Algupärand v 

tõlkeraamat Läbimüük

Valdkond: 

ilukirjandus Kirjastus

7 David Lagercrantz See, mis ei tapa. Järg Stieg Larssoni Millenniumi triloogiale tõlkeraamat 5 387 ilukirjandus Varrak

16 E. L. James GREY tõlkeraamat 4 774 ilukirjandus Pilgrim

21 Mireille Guiliano Prantslannad ei vaja iluoppe tõlkeraamat 3 894 ilukirjandus Varrak

22 Lea Dali Lion Joonista valgus algupärand 3 760 ilukirjandus (aime; biograafia)Pilgrim

24 E. L. James Viiskümmend halli varjundit tõlkeraamat 3 623 ilukirjandus Pilgrim

25 Justin Petrone Minu Eesti 3 algupärand 3 508 ilukirjandus Petrone Print

26 Mart Sander Litsid algupärand 3 441 ilukirjandus Ajakirjade Kirjastus

30 Valdur Mikita Lingvistiline mets algupärand 3 051 ilukirjandus Grenader Grupp OÜ

31 E. L. James Viiskümmend tumedamat varjundit tõlkeraamat 3 050 ilukirjandus Pilgrim

34 Paula Hawkins Tüdruk rongis tõlkeraamat 2 961 ilukirjandus Helios kirjastus

36 Fred Jüssi, koostaja Sirje Endre Vaikuse maastikud. Fred Jüssi mõtteid algupärand 2 700 ilukirjandus Kirjastus SE&JS 

39 E. L. James Viiskümmend vabastatud varjundit tõlkeraamat 2 585 ilukirjandus Pilgrim

46 Mart Normet Minu Tenerife algupärand 2 279 ilukirjandus Petrone Print

49 Jaan Tätte Vaikuse hääl algupärand 2 033 ilukirjandus Pilgrim

70 Robert Galbraith Siidiuss tõlkeraamat 1 626 ilukirjandus Varrak

76 Fred Jüssi Reisikirjad algupärand 1 571 ilukirjandus Petrone Print

77 Mart Kadastik Eluaegne algupärand 1 571 ilukirjandus Varrak

Jrk nr Raamatu autor Pealkiri

Algupärand v 

tõlkeraamat Läbimüük

Valdkond: 

lasteraamat Kirjastus

1 Andrus Kivirähk Karneval ja kartulisalat algupärand 11 161 lasteraamat Varrak

4 Pilvi Kula Valmistume kooliks TV 1 algupärand 6 546 lasteraamat Koolibri

5 Pilvi Kula Valmistume kooliks TV 2 algupärand 6 019 lasteraamat Koolibri

18 Koostajad: Silva Tomingas ja Silvi-Aire VilloMaailma rahvaste muinasjuttude kuldraamat algupärand 4 032 lasteraamat TEA Kirjastus

27 Koostajad: Risto Järv, Reeli Reinaus, Kärri Toomeos-OrglaanEesti imemuinasjuttude kuldraamat algupärand 3 439 lasteraamat TEA Kirjastus

35 Andrus Kivirähk Kaka ja kevad algupärand 2 874 lasteraamat Varrak

40 Iia Vihtla; Ruth Rudsit Tähtsad tähed algupärand 2 526 lasteraamat TEA Kirjastus

47 Silvi Väljal Jussikese seitse sõpra algupärand 2 234 lasteraamat Avita

52 Koostajad: Silva Tomingas ja Silvi-Aire VilloLapse oma mõistatused algupärand 1 937 lasteraamat TEA Kirjastus

56 Isabelle Fougere Mikside raamat tõlkeraamat 1 881 lasteraamat Varrak

57 Elisabeth Marrou Ütle mulle! Kes või mis? tõlkeraamat 1 850 lasteraamat Varrak

58 Pilvi Kula Valmistume kooliks kirja eelharjutused algupärand 1 844 lasteraamat Koolibri

59  Isabelle Fougere Ütle mulle, kuidas? tõlkeraamat 1 826 lasteraamat Varrak

61 James Maclaine, Alex Frith Kes? Miks? Millal? Tahan kõike teada tõlkeraamat 1 799 lasteraamat Koolibri

62 Sven Nordqvist Pettsoni jõuluvanamasin tõlkeraamat 1 794 lasteraamat Koolibri

63 Eno Raud Peep ja sõnad algupärand 1 778 lasteraamat Avita

64 Mängi, õpi, värvi. Päästeautod tõlkeraamat 1 734 lasteraamat Koolibri

65 Koostajad: Silvi-Aire Villo ja Silva TomingasVanasõna ei valeta algupärand 1 718 lasteraamat TEA Kirjastus

66 Jälgedeta sõnad tõlkeraamat 1 672 lasteraamat Koolibri

67 Fiona Watt, Vici Leyhane, Stella Baggott Pane printsessid riidesse. Kleepsuraamat tõlkeraamat 1 657 lasteraamat Koolibri

71 Heljo Mänd, Lilian Kivi, Milvi Roosleht Karu-aabits algupärand 1 619 lasteraamat Koolibri

72 Suur viktoriin väikestele ja suurtele tõlkeraamat 1 610 lasteraamat Varrak

73 Agnieszka Niedžwiadek Stiilsed modellid tõlkeraamat 1 598 lasteraamat Koolibri
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ENIMMÜÜDUD RAAMATUD TOP 10
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75 Liiklusraamat lastele tõlkeraamat 1 585 lasteraamat Varrak

84 Annette Rusling, Ned Taylor Lumememme jõulud tõlkeraamat 1 445 lasteraamat Koolibri

87 Susanna Davidson, Katie Daynes Vanad head unejutud algupärand 1 416 lasteraamat Koolibri

89 Kristiina Kass Nõianeiu Nöbinina ja korstnapühkija algupärand 1 392 lasteraamat Tänapäev

91 Mängi, õpi, värvi. Lennukid tõlkeraamat 1 390 lasteraamat Koolibri

93 Andrus Kivirähk Leiutajateküla Lotte algupärand 1 350 lasteraamat Hea Lugu/Eesti Joonisfilm

94 Lieve Boumans Ma olen 2-aastane. Autod ja veokid tõlkeraamat 1 337 lasteraamat Koolibri

95 Lieve Boumans Ma olen 1-aastane. Loomapojad tõlkeraamat 1 332 lasteraamat Koolibri

96 Andrus Kivirähk Leiutajateküla Lotte algupärand 1 331 lasteraamat Eesti Joonisfilm

99 Lieve Boumans Olen 2-aastane. Kleepsuraamat. Sõnad tõlkeraamat 1 315 lasteraamat Koolibri

Jrk nr Raamatu autor Pealkiri

Algupärand v 

tõlkeraamat Läbimüük

Valdkond: 

tarbekirjandus Kirjastus

6 Eneli Käger Aiast siin- ja sealpool aknalauda algupärand 5 694 tarbekirjandus Varrak

11 Esmaabi käsiraamat tõlkeraamat 4 957 tarbekirjandus Varrak

17 Judy Hall Kristallide piibel tõlkeraamat 4 401 tarbekirjandus Koolibri

28 TEA Kirjastus Võõrsõnastik, täiendatud 2015 algupärand 3 249 tarbekirjandus TEA Kirjastus

32 Tiit Hunt Lääne-Eesti teejuht algupärand 3 037 tarbekirjandus Varrak

37 Adik Levin Dr Levini toitumistarkused algupärand 2 677 tarbekirjandus Pilgrim

44 Aune Past Hea tuju raamat 40+ algupärand 2 309 tarbekirjandus Hea Lugu

50 Johanna Basford Salaaed. Nõiduslik aardejaht ja värviraamat tõlkeraamat 2 001 tarbekirjandus Varrak

60

Pille Enden, Tiina Lebane, Epp Mihkels, 

Lia Virkus
Nutika perenaise kokaraamat 2

algupärand 1 826 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus

78

Arvo Tuvikene , Rein Truumets, 

Sven „Aapua“ Laanet, Madis Messimas, 

Martin Kesler, Pille Enden

FORELL. Eluviisid. Püügitehnikad. Retseptid.

algupärand 1 568 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus

81 Beebialbum tõlkeraamat 1 501 tarbekirjandus Varrak

82 Richard Merritt, Hannah Davies Kunstiteraapia tõlkeraamat 1 492 tarbekirjandus Tänapäev

85 Kerby Rosanes Animorfia tõlkeraamat 1 420 tarbekirjandus Tänapäev

86 TEA Kirjastus Taskusõnastik Inglise/eesti/inglise algupärand 1 420 tarbekirjandus TEA Kirjastus

88 Merle Liivak, Hele-Mai Alamaa Kahvliahvi kokaraamat algupärand 1 415 tarbekirjandus Pilgrim

94 Walter Foster Joonistamise kunst tõlkeraamat 1 340 tarbekirjandus Tänapäev

98 Marju Kõivupuu Igal hädal oma arst, igal tõvel ise tohter algupärand 1 330 tarbekirjandus Varrak

100 TEA Kirjastus Taskusõnastik Soome/eesti/soome algupärand 1 312 tarbekirjandus TEA Kirjastus

Jrk nr Raamatu autor Pealkiri

Algupärand v 

tõlkeraamat Läbimüük

Valdkond: 

teatmekirjandus Kirjastus

3 TEA Kirjastus TEA entsüklopeedia 12. köide algupärand 7 351 teatmekirjandus TEA Kirjastus

10 Kaur Alttoa 101 Eesti pühakoda algupärand 5 004 teatmekirjandus Varrak

14

Epp Moks, Jaanus Remm, Oliver Kalda, 

Harri Valdmann Eesti imetajad algupärand 4 819 teatmekirjandus Varrak

15 Piret Õunapuu 101 Eesti vana aja asja algupärand 4 803 teatmekirjandus Varrak

20 Õpilase teaduse entsüklopeedia tõlkeraamat 3 935 teatmekirjandus Varrak

23 Jaan Mettik Suur toalilleraamat algupärand 3 625 teatmekirjandus Varrak

38 TEA Kirjastus Eesti Vabariik. Maa, rahvas, kultuur. algupärand 2 642 teatmekirjandus TEA Kirjastus

41 TEA Kirjastus Maailma riikide taskuentsüklopeedia algupärand 2 496 teatmekirjandus TEA Kirjastus

42 TEA Kirjastus Maailma maade kogupereentsüklopeedia algupärand 2 386 teatmekirjandus TEA Kirjastus

43

Saksa kirjastus Kosmos, Eesti ja 

Põhjamaade osa koostanud Anu Sillaots Euroopa loomariigi taskuentsüklopeedia tõlkeraamat 2 314 teatmekirjandus TEA Kirjastus

45 P. Kokla Hiiu sõnaraamat algupärand 2 302 teatmekirjandus Eesti Keele SA

55 Camilla de la Bedoyere Linnud. Looduse Top 50 tõlkeraamat 1 898 teatmekirjandus TEA Kirjastus

68 Camilla de la Bedoyere Koerad. Looduse Top 50 tõlkeraamat 1 640 teatmekirjandus TEA Kirjastus

69 Camilla de la Bedoyere Kassid. Looduse Top 50 tõlkeraamat 1 635 teatmekirjandus TEA Kirjastus

92 Miles Kelly Publishing Kogupere illustreeritud entsüklopeedia tõlkeraamat 1 365 teatmekirjandus TEA Kirjastus
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teatmekirjandus Kirjastus

1 E. L. James Viiskümmend halli varjundit tõlkeraamat 564 ilukirjandus Pilgrim

2 David Lagercrantz See, mis ei tapa tõlkeraamat 360 ilukirjandus Varrak

3 Lea Dali Lion Joonista valgus Algupärand 332 ilukirjandus (aime; biograafia)Pilgrim

4 Mart Normet Minu Tenerife e-raamat algupärand 273 ilukirjandus Petrone Print

5 E. L. James Viiskümmend tumedamat varjundit tõlkeraamat 232 ilukirjandus Pilgrim

6 E. L. James Viiskümmend vabastatud varjundit tõlkeraamat 225 ilukirjandus Pilgrim

7 Frederick Forsyth Tapmisnimekiri tõlkeraamat 224 ilukirjandus Varrak

8 Robert Galbraith Siidiuss tõlkeraamat 219 ilukirjandus Varrak

9 Jo Nesbø Politsei tõlkeraamat 206 ilukirjandus Varrak

10 Lee Child Tõmbetraat tõlkeraamat 196 ilukirjandus Varrak

11 Gillian Flynn Kadunud tõlkeraamat 190 ilukirjandus Varrak

12 Jo Nesbø Lumememm tõlkeraamat 176 ilukirjandus Varrak

13 Fred Vargas Kriidiringimees tõlkeraamat 176 ilukirjandus Varrak

14 Henning Mankell Valge emalõvi tõlkeraamat 176 ilukirjandus Varrak

15 Robert Galbraith Käo kukkumine tõlkeraamat 172 ilukirjandus Varrak

16 Leif G.W. Persson Linda mõrva juhtum. tõlkeraamat 164 ilukirjandus Varrak

17 Joanne Fluke Mõrv šokolaadiküpsistega tõlkeraamat 162 ilukirjandus Tänapäev

18 Liza Marklund Õnnelik tänav tõlkeraamat 155 ilukirjandus Varrak

19 Henning Mankell Valejälg tõlkeraamat 151 ilukirjandus Varrak

20 Justin Petrone Minu Eesti 3 e-raamat algupärand 150 ilukirjandus Petrone Print

21 Jo Nesbø Kummitus tõlkeraamat 139 ilukirjandus Varrak

22 Diana Gabaldon Võõramaalane. 1. raamat tõlkeraamat 139 ilukirjandus Varrak

23 Henning Mankell Riia koerad tõlkeraamat 139 ilukirjandus Varrak

24 Michael Katz Krefeld Rööpalt maas tõlkeraamat 137 ilukirjandus Varrak

25 Peter Robinson Revolutsiooni lapsed tõlkeraamat 137 ilukirjandus Varrak

26 Henning Mankell Tantsuõpetaja tagasitulek tõlkeraamat 135 ilukirjandus Varrak

27 Liza Marklund Vabaduse hind tõlkeraamat 134 ilukirjandus Varrak

TARBEKIRJANDUS

TEATMEKIRJANDUS

E-RAAMATUD
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28 Joanne Fluke Mõrv maasika-vahukooretordiga tõlkeraamat 131 ilukirjandus Tänapäev

29 Leif G.W. Persson Kes tapaks lohe. tõlkeraamat 129 ilukirjandus Varrak

30 Diana Gabaldon Võõramaalane. 2. raamat. tõlkeraamat 127 ilukirjandus Varrak

31 Hille Hanso Minu Istanbul e-raamat algupärand 126 ilukirjandus Petrone Print

32 Viktor Suvorov Kõigi vastu tõlkeraamat 126 ilukirjandus Tänapäev

33 Peter James Surma vaatemäng tõlkeraamat 126 ilukirjandus Tänapäev

34 Lee Child Tagaotsitav. tõlkeraamat 125 ilukirjandus Varrak

35 Liza Marklund Nobeli testament tõlkeraamat 124 ilukirjandus Varrak

36 Stieg Larsson Tüdruk, kes mängis tulega tõlkeraamat 123 ilukirjandus Varrak

37 Andy Weir Marslane tõlkeraamat 122 ilukirjandus Tänapäev

38 Stieg Larsson Lohetätoveeringuga tüdruk tõlkeraamat 121 ilukirjandus Varrak

39 Leonid Mletšin Lenin. Venemaa võrgutamine tõlkeraamat 120 ilukirjandus Varrak

40 Deborah Crombie Ärge leinake oma surnuid tõlkeraamat 119 ilukirjandus Varrak

41 Jo Nesbø Prussakad tõlkeraamat 116 ilukirjandus Varrak

42 Daniel Goleman Keskendumine tõlkeraamat 110 aimekirjandus Tänapäev

43 Mari Metsallik Metshaldja päevik Algupärand 109 ilukirjandus, aimekirjandusPilgrim

44 Suzanne Collins Pilapasknäär tõlkeraamat 108 ilukirjandus Tänapäev

45 George R.R.Martin Kuningate heitlus II osa 2.raamat. Jää ja tule laul tõlkeraamat 107 ilukirjandus Varrak

46 George R.R.Martin Kuningate heitlus II osa 1.raamat. Jää ja tule laul tõlkeraamat 106 ilukirjandus Varrak

47 Henning Mankell Sammu võrra maas tõlkeraamat 106 ilukirjandus Varrak

48 Kristi Dela China Minu Filipiinid e-raamat algupärand 104 ilukirjandus Petrone Print

49 Tim Stevens Rotipüüdja tõlkeraamat 104 ilukirjandus Varrak

50 Udo Uibo Sõnalood algupärand 104 aimekirjandus Tänapäev

51 Roy Jenkins Churchill tõlkeraamat 103 ilukirjandus Varrak

52 Suzanne Collins Näljamängud tõlkeraamat 103 ilukirjandus Tänapäev

53 Elizabeth Gilbert Jumalik puudutus tõlkeraamat 102 ilukirjandus Varrak

54 Liza Marklund Koht päikese all tõlkeraamat 102 ilukirjandus Varrak

55 Diana Gabaldon Kiil merevaigus. 1.raamat. tõlkeraamat 101 ilukirjandus Varrak

56 Deborah Crombie Kõik saab korda tõlkeraamat 100 ilukirjandus Varrak
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aimekirjandus

ilukirjandus
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biograafia
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teatmekirjandus Kirjastus

1 Andrus Kivirähk Karneval ja kartulisalat algupärand 11 161 lasteraamat Varrak

2 Margit Kilumets Jaak Joala. Kuulsuse ahelad algupärand 10 407 biograafia Hea Lugu

3 TEA Kirjastus TEA entsüklopeedia 12. köide algupärand 7 351 teatmekirjandus TEA Kirjastus

4 Pilvi Kula Valmistume kooliks TV 1 algupärand 6 546 lasteraamat Koolibri

5 Pilvi Kula Valmistume kooliks TV 2 algupärand 6 019 lasteraamat Koolibri

6 Eneli Käger Aiast siin- ja sealpool aknalauda algupärand 5 694 tarbekirjandus Varrak

7 David Lagercrantz See, mis ei tapa. Järg Stieg Larssoni Millenniumi triloogiale tõlkeraamat 5 387 ilukirjandus Varrak

8 Johanna Paungger, Thomas Poppe Kuu võim tõlkeraamat 5 283 aimekirjandus Varrak

9 Marju Kõivupuu Eestlase eluring algupärand 5 124 aimekirjandus Varrak

10 Kaur Alttoa 101 Eesti pühakoda algupärand 5 004 teatmekirjandus Varrak

11 Esmaabi käsiraamat tõlkeraamat 4 957 tarbekirjandus Varrak

12 Katrin Saali Saul Naiseks olemise kunst algupärand 4 915 aimekirjandus Pilgrim

13 Evelin Ilves Kirju algupärand 4 897 biograafia Petrone Print

14

Epp Moks, Jaanus Remm, Oliver Kalda, 

Harri Valdmann Eesti imetajad algupärand 4 819 teatmekirjandus Varrak

15 Piret Õunapuu 101 Eesti vana aja asja algupärand 4 803 teatmekirjandus Varrak

16 E. L. James GREY tõlkeraamat 4 774 ilukirjandus Pilgrim

17 Judy Hall Kristallide piibel tõlkeraamat 4 401 tarbekirjandus Koolibri

18 Koostajad: Silva Tomingas ja Silvi-Aire VilloMaailma rahvaste muinasjuttude kuldraamat algupärand 4 032 lasteraamat TEA Kirjastus

19 Daniel Goleman Emotsionaalne intelligentsus tõlkeraamat 3 997 aimekirjandus Varrak

20 Õpilase teaduse entsüklopeedia tõlkeraamat 3 935 teatmekirjandus Varrak

21 Mireille Guiliano Prantslannad ei vaja iluoppe tõlkeraamat 3 894 ilukirjandus Varrak

22 Lea Dali Lion Joonista valgus algupärand 3 760 ilukirjandus (aime; biograafia)Pilgrim

23 Jaan Mettik Suur toalilleraamat algupärand 3 625 teatmekirjandus Varrak

24 E. L. James Viiskümmend halli varjundit tõlkeraamat 3 623 ilukirjandus Pilgrim

25 Justin Petrone Minu Eesti 3 algupärand 3 508 ilukirjandus Petrone Print

26 Mart Sander Litsid algupärand 3 441 ilukirjandus Ajakirjade Kirjastus

27

Koostajad: Risto Järv, Reeli Reinaus, 

Kärri Toomeos-Orglaan Eesti imemuinasjuttude kuldraamat algupärand 3 439 lasteraamat TEA Kirjastus

28 TEA Kirjastus Võõrsõnastik, täiendatud 2015 algupärand 3 249 tarbekirjandus TEA Kirjastus

29 Rene Bürkland Tervise alkeemia algupärand 3 142 aimekirjandus Pilgrim

30 Valdur Mikita Lingvistiline mets algupärand 3 051 ilukirjandus Grenader Grupp OÜ

31 E. L. James Viiskümmend tumedamat varjundit tõlkeraamat 3 050 ilukirjandus Pilgrim

32 Tiit Hunt Lääne-Eesti teejuht algupärand 3 037 tarbekirjandus Varrak

33 Tarmo Vahter Karuks istus vangitornis algupärand 2 998 aimekirjandus Hea Lugu

34 Paula Hawkins Tüdruk rongis tõlkeraamat 2 961 ilukirjandus Helios kirjastus

35 Andrus Kivirähk Kaka ja kevad algupärand 2 874 lasteraamat Varrak

36 Fred Jüssi, koostaja Sirje Endre Vaikuse maastikud. Fred Jüssi mõtteid algupärand 2 700 ilukirjandus Kirjastus SE&JS 

37 Adik Levin Dr Levini toitumistarkused algupärand 2 677 tarbekirjandus Pilgrim

38 TEA Kirjastus Eesti Vabariik. Maa, rahvas, kultuur. algupärand 2 642 teatmekirjandus TEA Kirjastus

39 E. L. James Viiskümmend vabastatud varjundit tõlkeraamat 2 585 ilukirjandus Pilgrim

40 Iia Vihtla; Ruth Rudsit Tähtsad tähed algupärand 2 526 lasteraamat TEA Kirjastus

41 TEA Kirjastus Maailma riikide taskuentsüklopeedia algupärand 2 496 teatmekirjandus TEA Kirjastus

42 TEA Kirjastus Maailma maade kogupereentsüklopeedia algupärand 2 386 teatmekirjandus TEA Kirjastus

43

Saksa kirjastus Kosmos, Eesti ja 

Põhjamaade osa koostanud Anu Sillaots Euroopa loomariigi taskuentsüklopeedia tõlkeraamat 2 314 teatmekirjandus TEA Kirjastus

44 Aune Past Hea tuju raamat 40+ algupärand 2 309 tarbekirjandus Hea Lugu

45 P. Kokla Hiiu sõnaraamat algupärand 2 302 teatmekirjandus Eesti Keele SA

46 Mart Normet Minu Tenerife algupärand 2 279 ilukirjandus Petrone Print

47 Silvi Väljal Jussikese seitse sõpra algupärand 2 234 lasteraamat Avita

48 Uhhuduur Sina ei muuda Aafrikat, Aafrika muudab sind algupärand 2 058 aimekirjandus Tänapäev

49 Jaan Tätte Vaikuse hääl algupärand 2 033 ilukirjandus Pilgrim

50 Johanna Basford Salaaed. Nõiduslik aardejaht ja värviraamat tõlkeraamat 2 001 tarbekirjandus Varrak

TOP100

3



EKL liikmete menuraamatud 2015

51 Gunnar Press Jäämurdja Ants Antson algupärand 1 947 biograafia Ajakirjade Kirjastus

52 Koostajad: Silva Tomingas ja Silvi-Aire VilloLapse oma mõistatused algupärand 1 937 lasteraamat TEA Kirjastus

53 Andrus Nilk Salumets. Muutumised algupärand 1 936 biograafia Hea Lugu

54 H. Pajula Majanduslik inimene ja poliitiline loom algupärand 1 935 aimekirjandus Eesti Keele SA

55 Camilla de la Bedoyere Linnud. Looduse Top 50 tõlkeraamat 1 898 teatmekirjandus TEA Kirjastus

56 Isabelle Fougere Mikside raamat tõlkeraamat 1 881 lasteraamat Varrak

57 Elisabeth Marrou Ütle mulle! Kes või mis? tõlkeraamat 1 850 lasteraamat Varrak

58 Pilvi Kula Valmistume kooliks kirja eelharjutused algupärand 1 844 lasteraamat Koolibri

59  Isabelle Fougere Ütle mulle, kuidas? tõlkeraamat 1 826 lasteraamat Varrak

60

Pille Enden, Tiina Lebane, Epp Mihkels, 

Lia Virkus
Nutika perenaise kokaraamat 2

algupärand 1 826 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus

61 James Maclaine, Alex Frith Kes? Miks? Millal? Tahan kõike teada tõlkeraamat 1 799 lasteraamat Koolibri

62 Sven Nordqvist Pettsoni jõuluvanamasin tõlkeraamat 1 794 lasteraamat Koolibri

63 Eno Raud Peep ja sõnad algupärand 1 778 lasteraamat Avita

64 Mängi, õpi, värvi. Päästeautod tõlkeraamat 1 734 lasteraamat Koolibri

65 Koostajad: Silvi-Aire Villo ja Silva TomingasVanasõna ei valeta algupärand 1 718 lasteraamat TEA Kirjastus

66 Jälgedeta sõnad tõlkeraamat 1 672 lasteraamat Koolibri

67 Fiona Watt, Vici Leyhane, Stella Baggott Pane printsessid riidesse. Kleepsuraamat tõlkeraamat 1 657 lasteraamat Koolibri

68 Camilla de la Bedoyere Koerad. Looduse Top 50 tõlkeraamat 1 640 teatmekirjandus TEA Kirjastus

69 Camilla de la Bedoyere Kassid. Looduse Top 50 tõlkeraamat 1 635 teatmekirjandus TEA Kirjastus

70 Robert Galbraith Siidiuss tõlkeraamat 1 626 ilukirjandus Varrak

71 Heljo Mänd, Lilian Kivi, Milvi Roosleht Karu-aabits algupärand 1 619 lasteraamat Koolibri

72 Suur viktoriin väikestele ja suurtele tõlkeraamat 1 610 lasteraamat Varrak

73 Agnieszka Niedžwiadek Stiilsed modellid tõlkeraamat 1 598 lasteraamat Koolibri

74 Pam Carruthers Sünnioraakel tõlkeraamat 1 591 aimekirjandus TEA Kirjastus

75 Liiklusraamat lastele tõlkeraamat 1 585 lasteraamat Varrak

76 Fred Jüssi Reisikirjad algupärand 1 571 ilukirjandus Petrone Print

77 Mart Kadastik Eluaegne algupärand 1 571 ilukirjandus Varrak

78

Arvo Tuvikene , Rein Truumets, 

Sven „Aapua“ Laanet, Madis Messimas, 

Martin Kesler, Pille Enden

FORELL. Eluviisid. Püügitehnikad. Retseptid.

algupärand 1 568 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus

79 Kristallravi. Sue Lilly tõlkeraamat 1 530 aimekirjandus Varrak

80 Aadu Must Perekonnaloo uurija käsiraamat algupärand 1 504 aimekirjandus Hea Lugu

81 Beebialbum tõlkeraamat 1 501 tarbekirjandus Varrak

82 Richard Merritt, Hannah Davies Kunstiteraapia tõlkeraamat 1 492 tarbekirjandus Tänapäev

83 Roger Moorhouse Kuratlik liit tõlkeraamat 1 474 aimekirjandus Äripäev

84 Annette Rusling, Ned Taylor Lumememme jõulud tõlkeraamat 1 445 lasteraamat Koolibri

85 Kerby Rosanes Animorfia tõlkeraamat 1 420 tarbekirjandus Tänapäev

86 TEA Kirjastus Taskusõnastik Inglise/eesti/inglise algupärand 1 420 tarbekirjandus TEA Kirjastus

87 Susanna Davidson, Katie Daynes Vanad head unejutud algupärand 1 416 lasteraamat Koolibri

88 Merle Liivak, Hele-Mai Alamaa Kahvliahvi kokaraamat algupärand 1 415 tarbekirjandus Pilgrim

89 Kristiina Kass Nõianeiu Nöbinina ja korstnapühkija algupärand 1 392 lasteraamat Tänapäev

90 Pamela Ball Unenägude oraakel tõlkeraamat 1 391 aimekirjandus TEA Kirjastus

91 Mängi, õpi, värvi. Lennukid tõlkeraamat 1 390 lasteraamat Koolibri

92 Miles Kelly Publishing Kogupere illustreeritud entsüklopeedia tõlkeraamat 1 365 teatmekirjandus TEA Kirjastus

93 Andrus Kivirähk Leiutajateküla Lotte algupärand 1 350 lasteraamat Hea Lugu

94 Walter Foster Joonistamise kunst tõlkeraamat 1 340 tarbekirjandus Tänapäev

95 Lieve Boumans Ma olen 2-aastane. Autod ja veokid tõlkeraamat 1 337 lasteraamat Koolibri

96 Lieve Boumans Ma olen 1-aastane. Loomapojad tõlkeraamat 1 332 lasteraamat Koolibri

97 Andrus Kivirähk Leiutajateküla Lotte algupärand 1 331 lasteraamat Eesti Joonisfilm

98 Marju Kõivupuu Igal hädal oma arst, igal tõvel ise tohter algupärand 1 330 tarbekirjandus Varrak

99 Marie Kondo Jaapani korrastuskunst tõlkeraamat 1 318 aimekirjandus Tänapäev

100 Lieve Boumans Olen 2-aastane. Kleepsuraamat. Sõnad tõlkeraamat 1 315 lasteraamat Koolibri

100 TEA Kirjastus Taskusõnastik Soome/eesti/soome algupärand 1 312 tarbekirjandus TEA Kirjastus
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